
ZARZĄDZENIE NR 108/FK/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 05 września 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej na 2016 r. 

 

 Na podstawie art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z dnia 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz.532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 

1830, i 1890 oraz z  2016 r. poz.195 i 1257 ) oraz § 9 ust. 2 załącznika do zarządzenia  

NR 26/FK/14 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu kontroli finansowej” zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdzam plan kontroli finansowej na 2016 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik 
         Do zarządzenia nr 
         Burmistrza Miasta Chełmży 
         z dnia 05 września 2016 r. 
 

 

 

 

PLAN KONTROLI FINANSOWEJ 

NA 2016 ROK 

 

 

1. Kontrola sprawdzająca w zakresie wydatków za okres od 01.01.2015r. do 31.07.2016r. 

 

a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji – III kwartał 2016 r. 

b) Ośrodek Sportu i Turystyki – III kwartał 2016 r. 

c) Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna – III kwartał 2016 r. 

d) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty – IV kwartał 2016 r. 

e) Szkoła Podstawowa nr 2 – IV kwartał 2016 r. 

f) Szkoła Podstawowa nr 3 – IV kwartał 2016 r. 

g) Szkoła Podstawowa nr 5 – IV kwartał 2016 r. 

h) Gimnazjum nr 1 – IV kwartał 2016 r. 

i) Przedszkole Miejskie nr 1 – IV kwartał 2016 r. 

j) Przedszkole Miejskie nr 2 – IV kwartał 2016 r. 

k) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o . – IV kwartał 2016 r. 

 

2. Kontrola wydanych zaleceń pokontrolnych wydanych po przeprowadzonych kontrolach 

przez instytucje zewnętrzne 

 

a) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – III kwartał 2016 r. 

 

 


